

Universidad de Boyacá®



Resolución 014044 del 19 de Julio del 2022 Ministerio de Educación Nacional vigencia por 4 años



RED INTERNACIONAL DE EVALUADORES



Universidad de Boyacá®



Resolución 014044 del 19 de Julio del 2022 Ministerio de Educación Nacional vigencia por 4 años



RED INTERNACIONAL DE EVALUADORES

Vigilada Mineducación

Universidad de Boyacá®



Resolución 014044 del 19 de Julio del 2022 Ministerio de Educación Nacional vigencia por 4 años



RED INTERNACIONAL DE EVALUADORES



Universidad de Boyacá®

DE ALTA CALIDAD

Resolución 014044 del 19 de Julio del 2022 Ministerio de Educación Nacional vigencia por 4 años



RED INTERNACIONAL DE EVALUADORES



Universidad de Boyacá®





Resolución 014044 del 19 de Julio del 2022 Ministerio de Educación Nacional vigencia por 4 años



RED INTERNACIONAL DE EVALUADORES

Vigilada Mineducación

Universidad de Boyacá®





Resolución 014044 del 19 de Julio del 2022 Ministerio de Educación Nacional vigencia por 4 años



RED INTERNACIONAL DE EVALUADORES